

DEVIZ LOCAL
Scoaterea solului fertil

Valoarea de deviz 13 199,05 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,1100	329,560	1 684,052
2	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II	100 m3	2,5200	171,200	431,424
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,5900	697,500	1 806,525
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	466,2000	14,310	6 671,322
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	2,5900	104,525	270,720
Total			Lei		10 864,03	
Asigurare sociala si medicala			22,5 %		11,03	
Cheltuieli de transport			8 %		0,00	
Total					10 875,06	
Cheltuieli de regie			14,5 %		1 576,88	
Total					12 451,94	
Beneficiu			6 %		747,11	

Total deviz: 13 199,05
Inclusiv salariu 49,02

Intocmit

Director SRL " BECAD " domnul Ion Platon

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)